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Ministerio de lndustria, Comercio y Mipymes
Oficina Nacional de Derecho de Autor (ONDA)

BALANCE GENERAL
Par el mes de diciembre 2022

(Valores en  RDS)

ACTIVOS
ACTIVOS CORRI ENTES

APROPIACION  NO  PROGRAMADA

EFECTIVO  EN  CAJA Y  BANC0

COMPRAS  NO  REGISTRADAS  EN  EL SIGEF

TOTAL ACTIVOS CORRIE NTES

ACTIVOS N0 CORRIENTES

BIENES  DE  USO  (ACTIVOS  NO  FINANCIEROS)

BIENES  INTANGIBLES

INVENTARIO  DE  SUMINISTROS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS  CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIE NTES

PASIVOS N0 CORRIENTES

PASIVOS N0 CORRIENTES

TOTAL pasivos No cORRIENTEs

TOTAL pirslvo

PATRIMONIO
PRESuPUEST0 APR0BAD0 Y MODIFICAD0

RESULTAD0  NETO  DEL  EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

17,562,093.81

3,898,997.73
11,728,116.82

33,189,208.36

14,123,637.08

56,870.10

1,083,044.44
15,263,551.6Z

48A52,759.98

15,627,114.55

15,627,114.55

15,263,551.62

15,263,551.6Z

30,890,666.17

141,264,040.00

(123,701,946.19)
17,56Z,093.81

48A52,759.98


